
ДЗЖУДЖЫХЪЖУЫ САХАРЫ 
БЫНЖТТОН ХИУЫНАФФЖЙАДЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ

ДЗЖУДЖЫХЪЖУЫ
67- ТМ МУНИЦИПАЛОН 

Р/ЕВДАУЖНДОН СТЕРМ АГОН Д 
КУЫСТЫ ХУЫЗТИМЖ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕСГНОГОСАМОУПРАВЛЕНИЯ

Г. ВЛАДИКАВКАЗА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №67 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

362039, РСО - Алания, г. Владикавказ, ул. 3. Космодемьянской 56/А Тел:57-01-23

Приказ № 49/1

От 05.09.2023г по МБДОУ Д/С № 67

Создать психолого - педагогический консилиум в целях обеспечения 
эффективной работы с детьми с трудностями обучения, в соответствии с 
концепцией коррекционно - развивающего обучения и на основании приказа 
№236 от 17.10.1019 г.

Приказываю:
1. Создать ППк в составе:

Цибирова Т.А. - заведующая ДОУ, председатель ППк
Наурузова Т.П. - ст.воспитатель, логопед
Дзотова З.П. - педагог - психолог, секретарь
Лазарева В.Г. - воспитатель
Туаева Л.Р. - воспитатель

2. Утвердить план и график работы ППк на 2023 - 2024 учебный год
3. Место проведения ППк по адресу ул.З Космодемьянской 56 а
4. Контроль за выполнением приказа возложить на зав.Д/С Цибирову Т.А.


